

## Jumalan valtakunta tulee

Matt. 13:24-50

24. Jeesus kertoi heille toisen vertauksen: **"Taivasten valtakunta on verrattavissa mieheen, joka kylvi hyvää siementä peltoonsa.**

25. Mutta ihmisten nukkuessa hänen vihamiehensä tuli, kylvi vehnän sekaan rikkaviljaa ja lähti pois.

26. Kun vilja kasvoi ja teki tähkää, silloin myös rikkavilja tuli näkyviin.

27. Palvelijat menivät isäntänsä luo ja kysyivät: 'Herra, etkö kylvänyt peltoosi hyvää siementä? Mistä siihen sitten on tullut rikkaviljaa?'

28. Hän sanoi heille: 'Sen on vihamies kylvänyt.' Niin palvelijat sanoivat hänelle: 'Tahdotko, että menemme kokoamaan sen?'

29. Mutta hän sanoi: 'En, ettette rikkaviljaa kootessanne nyhtäisi sen mukana vehnäkin.'

30. Antakaa niiden molempien kasvaa yhdessä sadonkorjuuseen asti. Korjuun aikana minä sanon leikkuuväelle: Kootkaa ensin rikkavilja ja sitokaa se kimppuihin poltettavaksi. Mutta vehnä korjatkaa aittaani."

31. Jeesus kertoi heille myös tämän vertauksen: **"Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, jonka mies otti ja kylvi peltoonsa.**

32. Se on kaikista siemenistä pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen mittaansa, se on puutarhakasveista suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen oksilla."

33. Hän kertoi heille vielä vertauksen: **"Taivasten valtakunta on kuin hapate, jonka nainen otti ja sekoitti kolmeen vakalliseen jauhoja, ja koko taikina happani."**

34. Tämän kaiken Jeesus puhui väkijoukolle vertauksin. Ilman vertausta hän ei puhunut heille mitään,

35. jotta toteutuisi tämä profeetan sana: **"Minä avaan suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut salassa maailman perustamisesta asti."**

36. Sitten Jeesus jätti väkijoukon ja meni asuntoonsa. Opetuslapset tulivat hänen luokseen ja sanoivat: "Selitä meille vertaus pellon rikkaviljasta."

37. Hän vastasi: **"Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen Poika.**

38. **Pelto on maailma. Hyvä siemen on valtakunnan lapset, mutta rikkavilja on Pahan lapset.**

39. Vihamies, joka sen kylvi, on Paholainen, sadonkorjuun aika on maailmanajan loppu, ja leikkuuväki on enkelit.

40. Niin kuin rikkavilja kootaan ja poltetaan tulella, niin tapahtuu maailmanajan lopussa.

41. **Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka ovat viettelykseksi, ja kaikki, jotka harjoittavat vääryyttä,**

42. **ja heittävät heidät tuliseen pätsiin.** Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.

43. Silloin **vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa niin kuin aurinko.** Jolla on korvat, se kuulkoon!"

44. "Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätetty aarre, jonka mies löysi ja kätki. Iloissaan hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon."

45. Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä.

46. Kun hän löysi yhden kallisarvoisen helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen.

47. Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka keräsi kaikenlaisia kaloja.

48. Kun se tuli täyteen, kalastajat vetivät sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta viskasivat kelvottomat pois.

49. Näin käy myös maailmanajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat pahat vanhurskaiden joukosta

50. **ja heittävät heidät tuliseen pätsiin.** Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys."

## Jumalan valtakunta

Mikä ja millainen on Jumalan valtakunta? Tätä suurta kysymystä käsittelee Jeesus monessa vertauksessaan. Jeesus tuli Jumalan valtakunnan Kuninkaana tänne maan päälle. Vertauksilla Jeesus avaa, millaisia ominaisuuksia tässä valtakunnassa on, miten se leviää, ketkä sinne pääsevät ja millainen on te täyteydessään.

Tekstimme vertauksissa siitä käytetään nimitystä "taivasten valtakunta". Se kertoo, että Jumalan valtakunnassa on kysymys taivaallisesta todellisuudesta, joka murtautuu maan päälle. Se taistelee maailmassa valtaa pitävää Saatanaa vastaan. Sen toteutuminen on vastaus rukoukseen: *"Tulkoon sinun valtakuntasi, tapahtukoon sinun tahtosi maan päällä niin kuin taivaassa."* Jumalan valtakunnan olemus on siksi Herran hallintavaltaa ihmissydämissä. Hänen tahtonsa toteuttamista rakkaudesta Jumalaan, joka on ensin osoittanut meille sydämensä koko rakkauden antamalla oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen kärsimään ja kuolemaan meidän syntiemme rangaistuksen, jotta me saisimme armon.

## Historia kulkee kohti päätöstä

Nykyisellä aikakaudella on päätös. Se on viimeinen tuomio, jolloin Jumalan valtakunta toteutuu täyteydessään. Historialla on alku ja loppu, alku on luominen ja päätös on uusi taivas ja uusi maa. Historia jakautuu pelastushistoriallisiin jaksoihin: paratiisiin, lankeemukseen, Vanhan liiton jaksoon, Jeesuksessa uuden liiton seurakunnan jaksoon, joka päättyy viimeiseen tuomioon. Siitä alkaa uusi taivas ja uusi maa.

Koko historian ajan Jumala hallitsee silloinkin, kun se ei siltä näytä: *"Sinä (Isä Jumala) asetit kaiken hänen (Jeesuksen Kristuksen) jalkojensa alle."* Alistaessaan kaiken hänen valtaansa Jumala ei jättänyt mitään hänelle alistamatta. Nyt emme kuitenkaan vielä näe, että kaikki olisi alistettu hänen valtaansa. Mutta me näemme Jeesuksen kuolemansa ja kärsimyksensä tähden kirkkaudella ja kunnialla seppelöitynä. (Hepr. 2:8-9)

## Salattu ja julkinen

Jumalan valtakunta on siis Jeesuksen Kristuksen hallintavaltaa, joka toteutuu siten, että Pyhän hengen kautta Jumala hallitsee ihmisen sydäntä salatulla mutta todellisella tavalla. Se näkyy ulospäin siinä, että uskovat ihmisen toteuttavat elämässään Jumalan tahtoa. Mutta lopulta tulee hetki, kun Jeesus palaa kirkkaudessaan maan päälle, että Hänen valtansa alle asetetaan kaikki julkisesti ja vastaan sanomattomasti.

Jeesuksen elämässä salattuja asioita olivat joulu, Hänen syntymisensä yön pimeyteen Betlehemissä. Myös Hänen ylönousemuksensa oli salattu, sillä yksikään luonnollinen silmä ei ollut todistamassa tapahtumaa, vaikka ylönoustuaan Hän ilmestyi-kin yli 500 hengelle. Sen sijaan Jeesuksen kärsiminen häpeällisellä ristillä Golgatan kummulla oli julkinen tapahtuma. Jeesuksen paluu kirkkaudessaan on oleva myöskin niin julkista, että koko maailman ihmiskunta saa sen nähdä.

Vastaavasti jokaisen uskovan elämässä on salattu sydämen elämä Kristuksessa ja julkinen elämä kaikkien ihmisten katseltavana. Kun molempia saa hallita Herran armoahto, Jumalan valtakunta on keksellämme.

## Jumalan valtakunta tulee

Matteuksen evankeliumin 13. luvun vertaukset kuvaavat, millainen on Jumalan valtakunta olemukseltaan Jeesuksen ylösnousemuksen ja Hänen paluunsa välisenä seurakunnan ajanjaksona, jota me nyt elämme. Meidän on nähtävä, missä ajassa olemme nyt menossa samalla, kun pyydämme, että Herra hallitsisi meidän omaa elämäämme tänään.

Jumalan valtakunta tulee meitä lähelle, kun sen Kuningas lähestyy meitä Sanan kautta. Tekemällä parannuksen eli kääntymällä rukouksessa Herran puoleen tunnusten syntimme ja uskomalla, että Jeesus Kristus on kuollut meidän tähtemme ja noussut kuolleista meidän hyväksemme, pääsemme sisälle Jumalan valtakuntaan. Otamme silloin vastaan Jeesuksen Kuninkaana omaan sydämeemme sitä hallitsemaan.

## Realistinen kuva

Optimistinen harhakuva Jumalan valtakunnasta on sellainen, että kun olemme Sanan vastaanottaen päässeet pelastuksesta osallisiksi, niin kertomalla evankeliumin seuraaville hekin tulevat uskoon ja sisälle Jumalan hallintavaltaan. Kun he sitten jatkavat sanoman kertomista pian koko maailma on Jumalan hallinnassa. Mutta Matteuksen luvun 13 vertaukset antavat toisenlaisen kuvan. Vertauksia on kaikkiaan kahdeksan ja ne jakautuvat julkisesti esitettyihin (jakeet 1-43) kylväjä, valhevehnä, sinapinsiemen, hapate ja vain opetuslapsille (jakeet 44-50) kerrottuihin aarre, helmi, ja nuotta. Edelliset kertovat, miten Jumalan valtakunnalle näyttää käyvän ja jälkimmäiset, millaisina Jumala näkee oman hallintavaltansa.

## Vertausten ymmärtäminen

Jeesuksen kertomat vertaukset ovat ajallisia kuvia taivaallisesta todellisuudesta. Toisin sanoen ne eivät ole vain kertomuksia vaan niitä vastaa reaalitytodellisuus, jota ne kuvaavat. Jae 35 osoittaa, että vertausten tarkoitus ei ole kätkeä todellisuutta vaan tehdä se ymmärrettäväksi: *"Minä avaan suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut salassa maailman perustamisesta asti."* Jeesuksen opetusten tavoite oli aina sama: että ihmiset näkisivät totuuden Jumalasta.

Syvimmiltään vain Jeesuksen uskossa vastaan ottanut voi ymmärtää vertauksiin kätketyn salaisuuden. Tekstimme edellä Jeesus vastasi opetuslapsien kysymyksen, miksi Hän käytti vertauksia näin:

*"Siksi, että teidän on annettu tuntea taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei ole annettu. Jolla on, sille annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei ole, siltä otetaan pois sekin, mitä hänellä on. Minä puhun heille vertauksin, koska he näkevät eivätkä kuitenkaan näe ja kuulevat eivätkä kuitenkaan kuule eivätkä ymmärrä."* (Matt. 13:11-13)

Niille, jotka eivät ottaneet Jeesusta uskossa vastaan, vertaukset oli tarkoitettu osoittamaan heidän sydämensä ymmärtämättömyyden, joka johtui heidän paatumuksestaan. Jos vertauksen kuullut ihminen, joka ei sitä ymmärtänyt paatumuksensa vuoksi, suostui kuitenkin lopulta myöntämään ymmärtämättömyytensä eli nöyrtyi sitten tulemaan Jeesuksen luokse pyytämään apua, sellaiselle Jeesus oli valmis selittämään ja avaamaan hänen silmänsä totuudelle.

Vertaukset avaavat pelastustietä, joka kulkee näin: Kuultuaan evankeliumin totuuden sanan ihmisen sydämen silmät avautuvat ja hän näkee todellisen tilansa, näkee pelastustarpeensa ja kääntyy Herran puoleen armoa ja apua pyytämään. Silloin Herra vastaa pelastamalla ja parantamalla ihmisen.

Jeesus on johdonmukainen opetuksessaan ja luvun eri vertaukset liittyvät toisiinsa muodostaen kokonaisuuden.

### **Valhevehnä vertaus jakeet 24-30 ja 36-43**

Jeesus selitti valhevehnävertauksen opetuslapsilleen. Kylväjä tarkoitti Jeesusta itseään. Pello taas viittasi maailmaan, joka luomisen perusteella kuuluu Jumalalle, mutta jossa syntiin langennutta ihmiskuntaa hallitsee vihamies eli Saatana. Saatanan tavoite on vahingoittaa Jumalan työtä ja estää ihmisten pelastuminen.

Hyvän siemen on valtakunnan lapset eli ne ihmiset, jotka ottavat Jumalan sanan vastaan. Edellä kylväjävertaus osoitti, että vain osa evankeliumin sanan kuulleista ottaa sen vastaan, niin että kärsivällisesti pysyy sanassa ja kantaa hedelmää. Jumalan valtakunta sisältää pelastuksen, paranemista, uudistusta ja elämää lopulta myös koko luomakuntaan.

Rikkavilja eli luste on Pahan lapset. Rikkaviljan näyttää alussa hyvin samankaltaiselta kuin oikea vilja, mutta kasvun myöhemmässä vaiheessa ero tulee selkeäksi. Pahan lapset ei ensi sijassa tarkoita kaikkia ei-uskovia, vaan erityisesti niitä valheelistä uskonnollisuutta edustavia, jotka näyttävät hyvin aidoilta, mutta ovat olemukseltaan jotain aivan muuta. Harhaoppien pitkä historia alkukirkon ajoista tähän päivään asti kertoo, mistä erityisesti on kysymys. Pahan lapset toimivat siis Paholaisen agentteina tässä maailmassa tuhotakseen Jumalan työtä. Harhaoppeja on siksi erityisesti kartettava, sillä ne lähestyvät ihmistä "valkeuden enkelien" vaatteissa.

Jumalan valtakunta toteutuu täyteydessään maailman lopussa, kun Jeesus toisen tulonsa yhteydessä antaa enkeleiden koota kaikki synnin harjoittavat tuomittavaksi kadotukseen ja kerätäkseen kaikki pelastetut kirkastettuina taivaalliseen valtakuntaan.

Jumalan valtakunta on siis tässä ajassa keskellä taistelua, mutta lopullinen voitto on edessäpäin ja se on varma. Maailma on Jumalan ja vain Jumalalla on hallintaoikeus siihen. Saatanalla ei sellaista oikeutta ole, hän on vihamies ja tekee tihutyötään toisen omistamalla pellolla. Jeesus osoittaa meille, millaisia ovat pimeyden teot eikä meidän siksi tarvitse jäädä epätietoisuuteen niistä. Voimme Herrassa vastustaa Saatanaa, mutta emme omassa voimassamme.

Sielunvihollisen menetelmä on matkiminen, väärennökset ja valhe. Alussa hän esittelee mitä kauneimpia, innostavia ja puhtaita vaatteitaan, mutta myöhemmin niiden alta paljastuvat likaiset ryysyt.

### **Miten harhaoppien kanssa tulee menetellä?**

Jeesus osoittaa, ettei harhaoppeja tai harhaoppisia saa tuhota väkivalloin eikä siinä ole kysymys vain uskonvapauslainsäädännöstä vaan itse evankeliumista. Miekkalähetys ei ole Jumalan valtakunnan tie. Jumala tahtoo nimittäin pelastaa myös harhassa olevat ihmiset ja antaa siksi heille usein aikaa tehdä parannus. Jeesus antaa

Ilmestyskirjassa esimerkin Tyatiran seurakunnan keskelle soluttautuneesta harhasta ja sen johtajasta Isebelistä, jolle annettiin aikaa kääntyä parannukseen, mutta joka lopulta ei taipunut. Vasta vääryyden kypsyttyä täyteen hedelmään, se joutuu tuomiolle:

*Mutta se minulla on sinua vastaan, että suvaitset tuota naista, Isebeliä, joka sanoo itseään profeetaksi ja opettaa ja eksyttää palvelijoitani harjoittamaan haureutta ja syömään epäjumalille uhrattua. Olen antanut hänelle aikaa kääntyä, mutta hän ei tahdo tehdä parannusta haureudestaan. Minä heitän hänet sairavuoteeseen, ja ne jotka tekevät huorin hänen kanssaan, minä suistan suureen ahdistukseen, jos eivät tee parannusta ja luovu hänen teoistaan. Hänen lapsensa minä tappamalla tapan, ja kaikki seurakunnat saavat tuntea, että minä tutkin mielet ja sydämet ja annan teille kullekin tekojenne mukaan. (Ilm. 2:20-23)*

Harhassa olevan elämässä Herra voi vielä saada aikaan muuttumisen ihmeen, Herra kutsuu toistuvasti parannuksen, mutta armon ajan päättyessä tulee tuomio, jos parannusta ei tule.

Toisaalta on huolehdittava siitä, etteivät harhassa olevia päästetä osallistumaan sakramentteihin eikä minkäänlaisiin julistuksiin tai opetustehtäviin. Koska harhaoppisenkin on saatava kuulla lain ja evankeliumin sana, he olkoot seurakunnan ”nurkissa” mutta heitä ei saa päästää sen keskelle.

### **Ei täydellistä seurakuntaa**

Tässä yhteydessä on huomattava, että ei ole olemassa täydellistä seurakuntaa. Sellaisen tavoittelu ei johda mihinkään. Jos joku väittää omasta seurakunnastaan sellaista, pelkään että hän on väärän pyhityksen ja itsevanhurskauden vallassa. Kaikissa seurakunnissa on mukana myös niitä, jotka eivät ole sisällä pelastuksessa vaikka ehkä itse niin luulevat. Vastaavasti vaikka yksittäiset uskovat ovat Kristuksen uhrikuoleman perusteella vanhurskautettuja, Jumalan suosion alla ja elävät syntien anteeksiantamuksessa, he ovat silti syntisiä, heissä asuu syntiä ja he ovat usein uskon kasvussa ja evankeliumin ymmärryksessä vasta matkalla. Siksi he joutuvat taistelemaan syntiä vastaan, mutta saavat silti olla Jumalan lapsia.

Ennen Jeesuksen toista tulemistä tulee entistäkin selkeämmäksi, ketkä ovat aitoja uskovia ja ketkä väärennöksiä. Ilmestyskirja sanoo asiasta näin:

*Vääryyden tekijä tehkään edelleen vääryyttä, saastainen saastukoon edelleen, vanhurskas tehkään edelleen vanhurskautta ja pyhä pyhittyköön edelleen.” (Ilm. 22:11)*

Lopulta Herran omat saavat katsella kasvoista kasvoihin ylösnoussutta ja kirkastettu Herraa Jeesusta ja he saavat itse loistaa kuin aurinko Herran kirkkauden valoa. Jumalan valtakunta tulee!

### **Sinapin siemen jakeet 31-32**

*”Taivasten valtakunta on kuin sinapinsiemen, jonka mies otti ja kylvi peltoonsa. Se on kaikista siemenistä pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen mittaansa, se on puutarhakasveista suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen oksilla.”*

Edellinen vertaus ei suinkaan tyhjennä sitä, mitä Jumalan valtakunta on täällä ajassa. Tässäkin vertauksessa kylvävä mies on Jeesus Kristus ja pelto on maailma. Kylvetty sinapin siemen on pienin kaikista viljelykseen käytetyistä siemenistä. Siemen kuvaa jälleen Jumalan sanaa ja siitä kasvavaa uskovien joukkoa. Siemenen pienuus kuvaa sitä, että Jumalan sanan levittäjän tulee tehdä sitä nöyrällä mielellä täysin Herrasta riippuvaisena.

Normaalisti sinappi on suhteellisen pieni vihanneskasvi, mutta poikkeuksellisesti siitä saattaa kasvaa jopa pienen puun kokoinen. Mutta kysymys on silloin epänormaalia kasvusta, jonka taustalla on tietty suuruuden tavoittelu. Taivaan linnut tarkoittivat kylväjävertauksessa Paholaista ja merkitys on sama tässäkin vertauksessa. Ulkoisesta menestyksestään ylpistynyt kristillinen kirkko, ajallista valtaa hamutessaan joutuukin Sielunvihollisen temmelyskentäksi. Esimerkkejä kristillisen kirjon turmeltumisesta ei tarvitse etsiä katolisen kirkon historiasta. Monen kirkon sisään on tänäänkin päässyt tunkeutumaan tämän ajan voimiin turvautumista ja Raamattua vähättelevä liberaaliteologiaa.

Ainoa tie aidoille uskoville on hyljätä suuruudenhullut tavoitteet ja tyytyä olemaan uskollinen puhtaasti Jumalan sanan julistamisessa nöyryydessä ja Jumalaan turvauten.

### **Hapate jae 33**

*Hän kertoi heille vielä vertauksen: "Taivasten valtakunta on kuin hapate, jonka nainen otti ja sekoitti kolmeen vakalliseen jauhoja, ja koko taikina happani."*

Hapate vertauskin kuvaa niitä voimia, jotka pyrkivät tässä ajassa tuhoamaan Jumalan valtakuntaa ja Jumalan tahdon toteutumista kristillisessä seurakunnassa. Nainen kuvaa seurakuntaa johtavaa hallinnollista auktoriteettia. Kolme vakkaa jauhoja viittaa Vanhan testamentin uhrikäytäntöön. Kaksi vakallista jauhoja käytettiin yhteysuhriin ja yksi kiitosuhriin. Molempia edelsi syntiuhri.

Kun kristillinen kirkko elää Jeesuksen Golgatan ristillä suorittaman syntiuhrin perusteella saadusta armosta, tämän maailman moraalinen turmelus alkaa helposti turmelemaan uskovien läheistä suhdetta Herraan ja heidän kiitollisuuttaan saamastaan suuresta armosta. Pahimmillaan kirkko saattaa kulkea kokonaan ohi syntiuhrin, jolloin sen yhteys Herraan ja kiitos kuihtuvat pois. Jumalan pyhä yhteys alkaa turmeltua ja muuttuu maalliseksi yhteenliittymäksi.

Kun yhteys Herraan turmeltuu, keskinäisiä suhteita tulee hallitsemaan uusi moraalinen, ulkokultaisuus, taloudelliset edut, väärä suvaitsevaisuus, muodollinen ritualismi ja järkipäisyyteen luottaminen. Niin todistus Herrasta heikkenee ja turmeltuu.

Jeesus joutuikin murheissaan lausumaan, löytyykö maan päältä uskoa, kun Hän tulee toisen kerran maan päälle. Raamattu ei siis välttämättä lupaa lopun ajoille suurta herätystä ja valtaisten massojen kääntymistä Herran puoleen, vaan suurta luopumusta, kun hapatus pääsee leviämään läpi koko kristikunnan. Jeesus varoitti erityisesti fariseusten hapatuksesta:

*"Varokaa fariseusten hapatusta, tekopyhyttä. Ei ole mitään peitettyä, mikä ei paljastu, eikä mitään kätkeytä, mikä ei tule tunnetuksi. Sen tähden, mitä te sanotte pi-*

*meässä, se kuullaan päivänvalossa, ja mitä te kammioissa kuiskaatte korvaan, se julistetaan katoilta." (Luuk. 12:1-3)*

Voidaksemme pysyä Kristuksessa ja voidaksemme varjella seurakunnan yhteyttä, meidän on aina suostuttava Jumalan sanan tutkittaviksi. Vain niin voimme välttää hapatteen vaikutuksen omaan elämäämme.

### **Jumalan näkökulma**

*"Taivasten valtakunta on kuin peltoon kätkeyty aarre, jonka mies löysi ja kätki. Iloissaan hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen pellon." (44)*

Kaikesta edellä kuvatusta turmeluksesta ja Pahan vaikutuksesta huolimatta Jeesus myi kaiken, uhrasi koko elämänsä, saadakseen pellon, maailman omakseen. Maailman pellostaan Jeesus kaivaa esiin aarteen, ne ihmiset, jotka Hän saa pelastaa omaksi morsiamekseen kirkkauden valtakuntaan.

*Vielä taivasten valtakunta on kuin kauppias, joka etsi kauniita helmiä. Kun hän löysi yhden kallisarvoisen helmen, hän meni ja myi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen. (45-46)*

Kaikesta pimeyden vastustuksesta huolimatta Jeesus Golgatan ristillä näki edessään olevan ilon häpeästä välittämättä, sillä Hän tiesi millaisen käsittämättömän kauniin ja kirkastetun helmen, pelastamansa seurakunnan Hän saisi omakseen kärsimyksensä ja kuolemansa hinnalla. Herran työ ei jää turhaksi, Hän saa työnsä lopulliseen päätökseen.

*Vielä taivasten valtakunta on kuin nuotta, joka heitettiin mereen ja joka keräsi kaikenlaisia kaloja. Kun se tuli täyteen, kalastajat vetivät sen rannalle, istuutuivat ja kokosivat hyvät koreihin mutta viskasivat kelvottomat pois. Näin käy myös maailman ajan lopussa: enkelit lähtevät ja erottavat pahat vanhurskaiden joukosta ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys." (47-50)*

Jumalan työ ei tule lopultakaan epäonnistumaan. Herra itse vetää ihmiset luokseen: *Ei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, vedä häntä. Sen, joka tulee, minä herätän viimeisenä päivänä.* (Joh. 6:44)

Jumalan valtakunta tulee. Taivas tulee täyteen pelastettuja, mutta kaikki kelvottomat heitetään pois ikuisen tuleen. Mutta jo ennen lopullisen täyttymyksen tapahtumista Jumalan totuuden valo tulee entistäkin kirkkaammaksi niille, jotka pysyvät tiukasti kiinni evankeliumin sanassa ja sen kautta Herrassa itsessään.

### **Virkistystä vaikeuksien keskellä**

Japanilaisen Kiinaan Raamattuja ja hengellistä kirjallisuutta toimittavan ”Elämän vesi” järjestön työntekijä onnistui hiljattain tapaamaan kotikirkkojen pastori Timothy (kiinalaisten kotikirkkojen pastoriin peitenimi). Uskovien tilanne Kiinassa on niin kiristynyt, että tapaaminen oli uhanalainen. Siitä huolimatta Timothy oli vapautunut ja luontevan iloinen. Kysyttäessä: ”Kuinka kykenet ottamaan Herralta vastaan suuria kuormia monien ja raskaiden vaikeuksien keskellä?” Timothy kertoi erään henkilön todistuksesta ja jatkoi: ”Luen sen yhä uudestaan ja uudestaan.” Se on erään kiinalaisen naisevankelistan todistus, kun hänet lukittiin pimeään ja ahtaaseen mökkiin ilman Raamattua. Sieltä hänet raahattiin toistuvasti kansan-

joukon pilkan, hyökkäysten ja väkivallan kohteeksi. Piinaa kesti toistakymmentä vuotta. Evankelistan todistus alkoi tähän tapaan:

### **Epäonnistun aina**

Ihmiset kutsuvat tätä pimeää mökkiä pieneksi vankilaksi. Mutta minulle tämä on pakopaikka metsässä, huone, jossa saan seurustella Herran kanssa. Täällä Jumala panee minut toistuvasti koetukselle, mutta epäonnistun jatkuvasti.

Esimerkiksi, kun joku halveksi minua, minussa nousi kapinamieli. En voinut hyväksyä nöyryytystä ja suostua siihen niin kuin Jeesus. Vaikka Herraa solvattiin, hän ei kironnut takaisin vaan siunasi. En minäkään huutanut pilkkaajilleni. Mutta se johtui siitä, että muuten olisin joutunut myös pahoinpidellyksi. Sellainenhan on aivan samaa kuin maailman ihmistenkin kärsivällisyys. Noissa tilanteissa en kyennyt osoittamaan myötätuntoa kiusaajiani kohtaan. Tein kyllä parannuksen vääristä asenteistani, mutta samanlaisten vaikeuksien toistuessa päädyin vihaamaan ihmisiä, jotka halveksivat minua. Aina kun Jumalan sana sai käsitellä sydäntäni, vihani kyllä haihtui. Mutta mikä valtava ero siinä onkaan Herraani, joka rukoili vainoajiensa puolesta ristin tuskallisimmillakin hetkillä!

Lähtiessäni evankelistaksi halusin omistaa voimavarani sielujen rakastamiseen, mutta nyt rakkauteni olikin kylmentynyt niitä ihmisiä kohtaan, jotka pyrkivät murskaamaan minut. Mutta Herran pohjaton rakkaus minua kohtaan pysyi muuttumattomana olin sitten oikeassa suhteessa Häneen tai selkä Hänelle käännettynä... Mikä ero minun ja Herrani välillä! Ajatelllessani Herran rakkautta janoan, että saisin elää vain Hänelle!

Minulla on kiusaus hyväksyä tilani, koska olen vanha ja sairas. Mutta eihän vanhuus ja sairaus estä ketään kulkemasta Jumalan tahdon tietä. Kiusausten ja kuritusten keskellä Herra neuvoa meitä ”oikaisemaan hervonneet kätemme ja halvaantuneet polvemme” ja juoksemaan suoraan kohti päämääräämme. Omaa laiskuuttani poikkesin pois tieltä. Minun ei olisi pitänyt tuijottaa omia heikkouksiani vaan juosta suoraan eteenpäin. Jumalan voima on riittävän vahva nielemään fyysisen heikkouteni. Minulla on aina kiusaus sekoittaa vahvuus ja heikkous keskenään!

Olen liian lyhytnäköinen. Tuijotan siihen, mikä on silmiäni edessä, ja unohdan Jumalan ikuisen suunnitelman. Sydämeni ahtauden tähden menetän anteeksiantavan mielen. Kun lopulta asetan itseni Jumalan suuruuden eteen, näen, kuinka pieni todella olen. Herran armon suuruus on hieman laajentanut sydäntäni, mutta se on edelleen liian ahdas.

Miksi ihmiset riitelevät mitättömän pienistä ja lopulta tuhoon tuomituista asioista? Se johtuu siitä, että he eivät näe ikuisuuden ylenpalttista kirkkautta. Tiedän yhä rakastavani maallista mainetta. Tunnen oloni onnelliseksi, kun ihmiset kehuvat minua, ja pahastun, kun ihmiset halveksivat minua. Mutta todellista on vain kirkkaus ja maine, joka tulee Kristukselta! Juuri sitä minun tulee etsiä.

Epäonnistun toistuvasti, mutta vaikka edistymiseni pyhityksessä on hidasta, ei nopeudella ole lopulta merkitystä. Tärkeintä on, etten koskaan pysähdy kesken matkaa, luovuta puolivälissä, sillä Jumalan armo riittää minulle! Kristuksen suuri rakkaus vetää minua puoleensa. Vaikka kehoni heikkenee, henkeni uudistuu päivä päivältä.

Herra antoi minulle ihanan nuoruuden, vuodet täynnä voimaa. Miksi en luovuttaisi Hänelle nyt heikkenevää kehoani ja elämäni loppumatkaa? Omistan sen viimeiseen asti Sinulle,



Herrani!

Saan asua Herrassa, vaeltaa Jumalan valossa ja nostaa katseeni ylös ”uskon alkajaan ja täydelliseksi tekijään”, Jeesukseen. Joka päivä palvon Häntä ja katsellen Hänen kasvojaan kuin kuvastimesta. Niin Pyhä Henki muuttaa minua Herran kuvan kaltaisuuteen. Se on ainoa tapa kasvaa, ei ole mitään muuta tietä edetä pyhityksessä. Koska Herra on jo pelastanut minut, en enää luota omiin ponnisteluihini. Vaikka olen epäonnistunut lukemattomia kertoja, en ole koskaan menettänyt toivoani. Odotan innolla päivää, jolloin pääsen koettelemusten kokeen läpi. *"Ei ole pelastusta kenessäkään muussa kuin Herran nimessä."* (Ap.t 4:12) Minäkin olen päässyt osalliseksi Hänen pyhästä nimestään!

### **Entä sinä?**

Jumalan valtakunnan kuningas Herra Jeesus on täällä kanssamme, mutta saako Hän hallita sinun sydäntäsi tänään. Hän kykenee ja tahtoo viedä sinut suuren erottelun kautta taivaan valtakuntaan kirkkaana kuin aurinko. Siksi Herra kutsuu sinua tänään parannukseen, tunnustamaan ja hylkäämään synnin elämässäsi ja kääntymään Hänen puoleensa huutamaan Häntä avuksi. Herra haluaa puhdistaa sinut säteilevän helmen kaltaiseksi. Saata yhdessä muiden pelastettujen kanssa yhtyä odotukseen ja rukoukseen: Tule Herra Jeesus!